
UCHWAŁA NR XXXII/212/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) oraz na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

Klasyfikacja Określenie wydatków 
majątkowych 

Kwota 

dział 710 rozdz. 71004 Sporządzenie planu ogólnego 
Gminy Choczewo 

145 140,00 

dział 600 rozdz. 60016 Remont dróg gminnych w zakresie 
ułożenia płyt JUMBO w zakresie 
części III – droga gminna w m. 

Osieki Lęborskie 

151 736,45 

RAZEM 296 876,45 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków oraz ostateczny termin wykonania. 

Klasyfikacja Paragraf Kwota Ostateczny termin 
wykonania wydatku 

dział 710 rozdz. 71004 4300 145 140,00 30.06.2026r. 
dział 600 rozdz. 60016 6050-09 151 736,45 30.06.2026r. 

RAZEM 296 876,45 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przekazania tych środków finansowych na wyodrębnione subkonto 
rachunku podstawowego do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Choczewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2236D3-3A43-4CFC-8279-B70D18DFE288. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

„Sporządzenie planu ogólnego Gminy Choczewo” – zadanie realizowane na podstawie umowy nr 
ZP.TP.12.2024 z dnia 13.08.2024 r. i Aneksu nr 1 z dnia 01.10.2025 r. na kwotę 145 140,00 zł. Brak 
możliwości płatności w roku 2025 r. z uwagi na wydłużenie procedury planistycznej spowodowanej znacznym 
stopniem skomplikowania realizowanego projektu dokumentu planistycznego wynikającym m.in. z planowanej 
lokalizacji pierwszej w Polsce elektrowni atomowej oraz planowanymi inwestycjami towarzyszącymi tj. 
wystąpieniem okoliczności określonych w art. 455 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

„Remont dróg gminnych w zakresie ułożenia płyt JUMBO w zakresie części III – droga gminna w m. Osieki 
Lęborskie” - zadanie realizowane na podstawie umowy nr ZP.TP.17.2025 z dnia 13.11.2025r.  na kwotę 
151 736,45 zł. Brak możliwości płatności w roku 2025 r. z uwagi na niezakończenie realizacji zakresu objętych 
umową z winy Wykonawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2236D3-3A43-4CFC-8279-B70D18DFE288. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/212/2025 
Data dokumentu 2025-12-30 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2025 
Identyfikator dokumentu ED2236D3-3A43-4CFC-8279-B70D18DFE288 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2107258750 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2025 09:15:06 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2236D3-3A43-4CFC-8279-B70D18DFE288. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXII/212/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


